



POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
 ODDĚLENÍ PROVOZU A ÚDRŽBY OBJEKTŮ
 Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA č.: PA-OPÚO-OPR/ 14 / 502 /2020

Odběratel (fakturační údaje): Policejní akademie ČR v Praze Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4 IČ: 48135445, DIČ: CZ48135445 bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 2100881/0710 způsob úhrady: bankovním převodem Jsme plátcí DPH	Zhotovitel: firma: Efekt Carpet,s.r.o. adresa: Údolní 280/15 , Praha 4 PSČ: 147 00 IČ: 64582744 bankovní spojení: 4685030277/0100 tel: +420 mobil: +420 email:
--	---

Místo dodání: Policejní akademie ČR v Praze Budova: A1 Lhotecká 559/7, 143 01 PRAHA 4	Vyřizuje : 
--	--

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 5.3.2020, která je nedílnou součástí této objednávky, u vás objednáme opravu podlahových krytin výměnou tak , jak je uvedeno ve Vaší cenové nabídce.

Cena bez DPH: 68.104,- Kč
Celková cena s DPH: 82.405,84 Kč
Dopravné je zahrnuto v ceně
Způsob dopravy: zhotovitel
Termín dodání: dle domluvy
<ol style="list-style-type: none"> Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování atd.) Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH Prodávající vystaví fakturu, <u>splatnost faktury činí 30 dnů po doručení</u>. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně doručené faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení Prodávající poskytne za zboží záruku v délce 24 měsíců ode dne dodání Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol (např. dodací list), který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení

Na fakturu uveďte, prosím, číslo naší objednávky!!!

V Praze dne : 6.3.2020
Kupující:

razítko:
podpis:



V
Prodávající

razítko:
podpis:



Policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
P. O. Box 54
IČO 481 35 445
5

Úd

Česká republika – Policejní akademie České
Republiky v Praze
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 12 - Kamýk

VAŠE ZNAČKA

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA



V PRAZE DNE

05.03.2020

Věc : Cenová nabídka na výměnu podlahových krytiny – 4x kancelář PVC + 1x kancelář
KOBEREC v objektu Policejní akademie v Praze 4.

CENOVÁ NABÍDKA

Název materiálu / montáží	M ² / BM	Kč / Jednotka	Cena celkem
4x kancelář PVC - m.č. 612, 613, 107, dozorčí			
PVC NOVOFLOOR STANDART vč. prořezu	90,00 m ²	231,00 Kč	20 790,00 Kč
Demontáž stávající podlahové krytiny vč. likvidace	80,00 m ²	53,00 Kč	4 240,00 Kč
Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových hmot	80,00 m ²	18,00 Kč	1 440,00 Kč
Úprava podkladu stěrkou do výšky 4mm vč. broušení	80,00 m ²	84,00 Kč	6 720,00 Kč
Celoplošné lepení PVC vč. svařování	80,00 m ²	68,00 Kč	5 440,00 Kč
Lepidlo na podlahovou krytinu	40,00 kg	21,00 Kč	840,00 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z PVC 3 x 3 cm	67,00 bm	27,00 Kč	1 809,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH			41 279,00 Kč
1x kancelář KOBEREC - m.č. 525			
Koberce FORTESSE	36,00 m ²	491,00 Kč	17 676,00 Kč
Demontáž stávající podlahové krytiny vč. likvidace	28,00 m ²	53,00 Kč	1 484,00 Kč
Úprava podkladu, odstranění starých lepidel a stěrkových hmot	28,00 m ²	18,00 Kč	504,00 Kč
Úprava podkladu stěrkou do výšky 4mm vč. broušení	28,00 m ²	84,00 Kč	2 352,00 Kč
Celoplošné lepení koberce	28,00 m ²	96,00 Kč	2 688,00 Kč
Lepidlo na podlahovou krytinu	14,00 kg	21,00 Kč	294,00 Kč
Dodávka a montáž lišty soklové z PVC 3 x 3 cm	21,00 bm	87,00 Kč	1 827,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH			26 825,00 Kč
SOUČET			
CENA DÍLA CELKEM			68 104,00 Kč

